
Salta,
19/12/2022

Resolución de Decanato 388 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8537/2017. Prórroga de designación - AD1C - SEMIEXCLUSIVA 
, Asig. Quimica Industrial I, Ing. Mabel Gonzalez Leiva
De: EXACTAS-Departamento Personal

..
; .

f •

.rh {5"

2y,::.%&"1ce

VISTO la Nota Nº 10/2022- EXAdirmesentardig-UNSa del Departamento de Química por la cual
solicita la prórroga de designación interina de la lng. Nancy Mabel González Leiva como Auxiliar
Docente de Primera Categoría - Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Química Industrial 1

que se dicta en esta Facultad, desde el 1 de diciembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que la Docente actualmente se encuentra en licencia en este cargo por haber RESCD-EXA Nº
554/2022 por haber sido designada en el: cargo de profesor adjunto - interino con dedicación
semiexclusiva, de la asignatura Industrias Químicas.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la lng. Nancy Mabel GONZÁLEZ
LEIVA, D.N.I. Nº 30.288.787 como AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Química Industrial I que se dicta en esta
Facultad, desde el 1 de diciembre de 2022 y hasta el 30/11/2023.

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación interina a un cargo jefe de trabajos
prácticos - dedicación semiexclusiva de la planta docente del Departamento de Química.

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: lng. Nancy Mabel González Leiva, Departamento
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Cumplido, siga al
Consejo Directivo para su homologación.

MRM/smv/cag/amc

_/
2-y

Dr. JoséR.MQ.MM....-..
SECRETARIO ANONKCO Y DE INES TKl

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSe.

@
Mag. GUSTAVO DANIELG,

DECANO
FACULTAD 0€CS. EXACTAS ,lJNllt


